



SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

23/07/2024 16:16:44

Dispensa Nº 000004/2024 - 08/07/2024 - Processo Nº 013955/2024

Vencedor	IMUNIZON INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS
CNPJ	14.720.138/0001-70
Endereço	RODOVIA BR 381- MIGUEL CURRY CARNEIRO, S/N - IMBAUBEIRA - SAO MATEUS - ES - CEP: 29947200
Contato	2700000000 imunizon@hotmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003		00016576	MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO DE 4M COM BITOLA DE 12CM mourão de eucalipto tratado de 4m com bitola de 12cm	UNID	38,00	100,00	3.800,00

Total do Fornecedor: 3.800,00



SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

23/07/2024 16:16:44

Dispensa Nº 000004/2024 - 08/07/2024 - Processo Nº 013955/2024

Vencedor	P.A SERVICOS E PRODUcoes LTDA		
CNPJ	47.716.098/0001-41		
Endereço	RUA DAS AMORAS, 711 - JARDIM LAGUNA - LINHARES - ES - CEP: 29904170		
Contato	2798775447 paulosupelete@gmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004		00006816	COBERTURA TIPO TENDA PIRAMIDAL C/CALHA (10,00 X 10,00) FORNECIMENTO DE LOCAÇÃO E SERVIÇOS DE MONTAGE cobertura tipo tenda piramidal c/calha (10,00 x 10,00) fornecimento de locação e serviços de montagem, manutenção e desmontagem de cobertura tipo tenda piramidal com fechamentos laterais em u, medindo 10,00 x 10,00 (com calha) 4 águas com armação em ferro quadrado galvanizado dotadas de calhas metálicas revestidas em lona de pvc branca anti-chamas, com altura mínima de 2 metros e máxima de 3 metros de deus pés de sustentação, estaqueadas com cabos de aço e estacas arredondadas de no mínimo 40cm de profundidade, de conformidade com o projeto básico do evento. a tenda deverá estar devidamente estabilizada, travada e aterrada conforme as normas da abnt.	UNID	1,00	2.309,00	2.309,00

Total do Fornecedor: 2.309,00



SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

23/07/2024 16:16:44

Dispensa Nº 000004/2024 - 08/07/2024 - Processo Nº 013955/2024

Vencedor	49.372.263 YARA DOS SANTOS FERREIRA
CNPJ	49.372.263/0001-10
Endereço	RUA BRAUNA, 693 - BOA VISTA - SAO MATEUS - ES - CEP:
Contato	2700000000 yaradossantos387@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00016574	PLACA EM ACM ADESIVADA MEDINDO 1,00M POR 1,75M placa em acm adesivada medindo 1,00m por 1,75m	UNID	11,00	341,25	3.753,75
00002		00016575	PLACA EM ACM ADESIVADA MEDINDO 1,00X0,75M placa em acm adesivada medindo 1,00m x 0,75m	UNID	15,00	146,25	2.193,75

Total do Fornecedor: 5.947,50

Total Geral: 12.056,50